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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 296 m2, pow. działki: 1,000 m2,
Kochlice

Cena 1 350 000 zł

Oferujemy Państwu piękny dom na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Kochlicach.Do nieruchomości
prowadzi droga: cicha ulica. Rodzaj domu: wolnostojący.Powierzchnia całkowita nieruchomości wynosi 296
m2.Powierzchni mieszkalnej 176m2. Nieruchomość położona jest na działce o powierzchni 10 ar..

Parter Domu zajmuje:
salon połączony z kuchnią oraz jadalnią
przedpokój
WC
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holl
garaż

Piętro:
Sypialnia z wyjściem na balkon
Sypialnia z garderobą oraz balkonem
sypialnia z garderobą balkonem oraz oddzielną łazienką z WC
przestronna łazienką z WC
wejście do pomieszczenia strychowego

Do nieruchomości przynależy , pomieszczenie gospodarcze, garaż, parking.
Budynek 1 piętrowy wybudowany w roku 2012.Wykończony całkowicie 9 lat temu.Oferowana nieruchomość
ogrzewana jest: pompa ciepła.Ogrzewanie podłogowe na parterze oraz piętrze.Dodatkowo zamontowana
fotowoltaika 8.51 KW.Standard wykończenia: bardzo dobry. Rodzaj elewacji: baranek. Rodzaj podłogi: kafle.Jeden
garaż w bryle budynku , drugi wolnostojący na terenie posesji.Całość ogrodzona, z pięknym wjazdem do
domu.Ogród z nasadzeniami oraz zraszaczami. Dookoła las , cisza oraz spokój.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na
prezentację.

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA Symbol 189/AZM/DS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 350 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Miłkowice Miejscowość Kochlice

Kod pocztowy 59-222 Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia całkowita 296 m² Powierzchnia działki 1 000 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 176 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2012

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 3 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 3

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Umeblowanie PEŁNE
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Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Alarm JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi KAFLE

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia MUROWANE

Ogrodzenie PEŁNE Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY, W
BUDYNKU Miejsc garażowych 2

Liczba miejsc parkingowych 2 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 3 Taras JEST

Strych JEST Rolety JEST

Żaluzje JEST Osobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


